大交大团发[2012]2号
★

[image: image1]
关于印发《大连交通大学团委2011-2012学年
第二学期工作推进计划》的通知
各学院团委、校学生会、社团联合会：

根据《2012年校团委工作要点》制定的《大连交通大学团委2011-2012学年第二学期工作推进计划》，经我校共青团十一届二次会议研究，已获通过。现将《大连交通大学团委2011-2012学年第二学期工作推进计划》发给你们，要求你们创造性地开展工作，努力实现我校共青团工作新的进步！
附件：《大连交通大学团委2011-2012学年第二学期工作推进计划》
2012年3月12日
主题词：共青团  推进计划
抄  报：校党委常委  辽宁团省委  大连团市委
抄  送：组织人事部  宣传部  学生处  教务处  招生与就业处  各学院党总支
共青团大连交通大学委员会办公室         2012年3月12日印发

附：

大连交通大学团委2011-2012学年第二学期工作推进计划

	时间
	序号
	活动安排
	负责人

	三

月
	1
	确定团委年度工作要点及学期工作计划
	吴  毅

	2
	学习雷锋学习郭明义志愿服务活动
	汪  舰

	3
	编写并出版学生干部培训教材
	吴  毅

	4
	“青春纪念册”2012届毕业生纪念册设计制作
	汪  舰

	5
	校团委网站及“大学生素质拓展活动

审批与认证系统”使用说明与宣传
	赵春越

	6
	进一步落实我校学生干部管理办法
	吴  毅

	6-1
	各级学生干部综合考核
	赵春越

	6-2
	非毕业年级团支委、班委集中换届
	孙  浩

	6-3
	建立全校主要学生干部档案
	汪  舰

	7
	共青团“创先争优”工作考核与评选
	吴  毅

	7-1
	五四红旗团委评选
	刘灿娟

	7-2
	先进团支部、优秀团干部、优秀团员评选
	汪  舰

	7-3
	年度最佳社团、优秀社团会员

社会实践先进个人评选
	赵春越

	8
	旅顺校区第二届拔河、毽球比赛
	赵春越

	四月
	9
	第七届“交大学星”候选人申报、评选
	孙  浩

	10
	第四届大学生科技节
	刘 薇 葛宰林

	11
	2012年“青年马克思主义者百千万培养工程”启动暨首期青年领袖培训班开班
	刘灿娟

	12
	阳光剧场：“青春的旗帜”纪念共青团

建团90周年第十三届青年文化艺术节
	吴  毅

	12-1
	开幕式：“舞动青春”校园舞蹈大赛

暨“青春故事”第六届校园短剧小品比赛
	齐 昆 谷小川

赵春越

	12-2
	“青春底蕴”品读经典作品国学知识竞赛
	刘 薇 苑慧香

	12-3
	“青春闪光在基层”主题报告会
	孙  浩

	12-4
	先锋英语俱乐部英语学习专题活动
	赵春越

	五月
	12-5
	“青春的骄傲”明德讲堂
	孙  浩

	12-6
	“青春活力”社团精品活动展示
	赵春越

	12-7
	“青春的足迹”共青团团史展
	汪  舰

	12-8
	“青春的对话”纪念五四运动座谈会
	汪  舰

	12-9
	各学院纪念五四运动系列活动
	刘灿娟

	12-10
	闭幕式：纪念建团90周年表彰大会
	刘灿娟

	13
	纪念建团90周年共青团员意识教育：

“举团旗、戴团徽、唱团歌、学团章、过团日、上团课”主题团日活动
	孙  浩

	14
	第三届“凝聚杯”学生干部交流
	吴  毅

	15
	“5.25”心理文化节
	刘 薇  赵 刚

	六

月
	16
	西部计划、辽西北计划、三支一扶计划

志愿者招募、考核
	孙  浩

	17
	毕业生文明离校教育
	赵春越

	18
	“交大在我心中”
欢送2012届毕业生文艺晚会
	汪 舰 刘灿娟

	七月
	19
	严肃考风考纪宣传
	刘灿娟

	20
	暑期社会实践活动
	赵春越

	日常工作
	21
	团干部论坛
	刘灿娟

	22
	学生会工作指导
	汪  舰

	23
	社团联合会工作指导
	赵春越

	24
	政治理论研究会学生干部交流与学习
	吴  毅

	25
	旅顺口校区会堂使用及管理
	孙  浩

	26
	国旗班训练及升旗活动
	汪  舰

	27
	舆论宣传、信息报送、网站管理、大事记
	汪  舰

	28
	团委办公室日常工作
	汪 舰 赵春越

	29
	青年就业创业见习基地工作
	刘灿娟

	30
	完成校党委和上级团组织安排的工作
	吴  毅

PAGE